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Du vill naturligtvis hitta en etableringslots som passar just dig! 
 
Förutsättningen för just Dig är inte lika som för andra eftersom vi alla är unika. Därför är 

det viktigt att Du tar reda på vad just Du behöver.  

 

Vem är Du?  

Vad vill Du?  

Vad kan Du?  

 

Hur ser andra människor på Dig? Vilka är dina drömmar? Hur förverkligar Du dem? Vad 

behöver Du utveckla? Vilka kunskaper har Du med Dig från Ditt hemland? Hur kan Du 

använda dem i Sverige? Vad behöver Du veta om Sverige?  

  

Väljer Du oss får Du en egen personlig lots som hjälper Dig att formulera Din framtid och 

som följer Dig framåt i din utveckling. Svaren på frågorna ovan är grunden för vilken 

gemensam plan som vi tillsammans ska lägger upp för att Du ska på så bra sätt som 

möjligt komma in i det svenska samhället. För att kunna integreras i samhället behöver 

Du stöttning, vägledning och kunskaper.  

 

Vi har inte förutfattade meningar och är fördomsfria. Du gör jobbet men vi stöttar och 

finns med Dig hela vägen med coachande samtal och rätt redskap.  

 

Det unika med oss är att vi tillsammans har en mycket stor bredd på vår egen 

yrkeserfarenhet och kunskap främst inom arbete med människor i en mängd lika former. 

Personalen arbetar i team vilket medför att du får del av företagets hela kompetens. Vi 

har genom åren tillsammans samlat på oss ett stort nätverk och samhällskunnande som 

vi i det här arbetet delar med oss av till gagn för alla våra deltagare, oavsett vilken ort 

du bor i. 

Vi erbjuder Dig både individuella träffar, där vi fokuserar på Dig och det Du behöver hjälp 

med. Vi arbetar också i grupp med deltagarna för att använda dynamiken som uppstår i 

gruppen som lärsituation. Vi kommer också att arbeta med föreläsningar i seminarieform 

som kunskapsförmedling.  

 

Vårt arbetssätt bygger i första hand på hjälp till självhjälp. Vi arbetar med och för 

människor med fokus på deras inre och yttre utveckling. Han/hon ska få insikt och 

utvecklas utifrån det egna utgångsläget. Vi arbetar med bland annat med motiverande 

samtal enligt KBT-metoden. Vi arbetar också i grupp med deltagarna för att använda 

dynamiken som uppstår i gruppen som lärsituation. Vi kommer också att arbeta med 

föreläsningar i seminarieform som kunskapsförmedling.  

 

Tillgången till språkkunniga personer/tolkar är bred i företaget. Engelska,  

Franska, Italienska, Holländska, Thailändska, Portugisiska, Syriska och Arabiska. Behövs 

ytterligare språk har vi ett nätverk som vi kan vända oss till.  

 

Vi vänder oss till Dig som vill ha coachning i följande yrkesinriktningar:  

Administration, ekonomi, juridik, Data/IT, Friskvård, kroppsvård. Försäljning, inköp, 

marknadsföring, Hotell, restaurang, storhushåll, Hälso- och sjukvård. Industriell 

tillverkning, Kultur, media, design, Pedagogiskt arbete, Sanering och renhållning. Socialt 

arbete  

 



 

Våra coacher har tillsammans breda utbildningar och yrkeserfarenheter  

UTBILDNINGAR  

Högskoleutbildningar: Skolledare, rektor, socionom, revisor  

Gymnasieutbildningar: Social service, social omsorg, livsmedelsteknik  

Komvux utbildningar: Omvårdnad med inriktning mot psykologi och psykiatri, socialt 

behandlingsarbete, hälso- och friskvård, behandlingsassistent  

Övriga utbildningar: Alternativ terapeut, KBT och DBT (Dialektisk beteendeterapi), 

samtalsterapeut, mental träning, kommunikation, m.m.  

 

YRKESERFARENHETER  

Chef inom kommunala verksamheter, Utbildare av flyktingar, Utbildare i stresshantering, 

konflikthantering, personlig utveckling, meditation  

Försäljningar och utställningar, Hemtjänsten, personlig assistent, kontaktperson,  

fritidshem, förskola, SYO-konsulent, personalsekreterare, lokalvårdare, servitris, dealer, 

kassör, Reseledare och guide, Butiksförsäljare, lagerarbetare, maskinskötare, 

truckförare, fabriksarbetare livsmedel och tillverkning av bilglas  

Eget företagande med organisationsutveckling, coachning, alternativ terapi, hälsocenter, 

feng shui, konsult, affärs- och fastighetsverksamhet, vandrarhemsverksamhet.  

Administration, ekonomi, redovisning, kundsupport, informatör, projektledare  

Försäljning och marknadsundersökningar, intervjuare  

 

Geografiska områden:  

KARLSTAD - Norra Kyrkogatan 4  

KRISTINEHAMN - Dr Envalls väg 14  

ÖREBRO - Örnsrogatan 29  

HUSKVARNA – Huskvarna Hotell & Vandrarhem, Odengatan 10  

LULEÅ - Stångholmsgatan 16  

 

Fakta/kontaktuppgifter:  

KARLSTAD - karlstad@e-lotsen.se  

KRISTINEHAMN – kristinehamn@e-lotsen.se  

ÖREBRO - orebro@e-losten.se  

HUSKVARNA – huskvarna@e-lotsen.se  

LULEÅ – lulea@e-lotsen.se  

 

Kort specifikation av referensuppdrag.  

En utav våra anställda har arbetat med invandrare sen 70 talet i olika former. Dels som 

tjänsteman i kommunen tagit emot flyktingar. Dels som tjänsteman i kommun 

informerat invandrare om barnomsorg och andra kommunala verksamheter. Under 

början av 2000-talet har hon utbildat invandrare i Trainee projekt upphandlade av 

arbetsförmedlingen. Hon har nu haft ett flertal invandrare i jobbcoachning.  

 

En annan har i hela sitt yrkesliv arbetat mycket med personalfrågor och därmed skaffat 

sig en bred kunskap om kompetensutveckling, rehabiliteringsarbete, förhandlingar, 

arbetsrätt, arbetsmiljöfrågor, samt rekrytering/bemanning. Han har också arbetat med 

en rad intressanta projekt inom arbetsmarknadsområdet med i huvudsak 

vägledning/coachning/utbildning av personal och företagschefer. Därutöver hade han 

ansvar för företags kontakter med företagshälsovård, försäkringskassa och 

branschorganisationer.  

 

  

Välkommen till oss!  

  
AB Livskraft Personlig Utveckling  

 
 
Administrations adress:  
AB Livskraft Personlig Utveckling  
Baggetorpsvägen 4c  
688 91 STORFORS  
070-225 74 50 


